PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

   _______________________________________________________________

Rua Anastácio Ribeiro, 84  99820-000  Viadutos – RS

EDITAL Nº 047/2024

Claiton dos Santos Brum, Prefeito Municipal de Viadutos/RS, no uso das atribuições legais que

lhe são conferidas, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, TORNA PÚBLICO o

presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS: O relatório nominal de candidatos com inscrições

homologadas preliminarmente no Processo Seletivo Simplificado para contratação por prazo

determinado de Visitador Domiciliar - Programa Primeira Infância Melhor, consta no Anexo I

deste Edital.

2. Os candidatos que não constam na lista, não tiveram suas inscrições deferidas e

poderão interpor recursos escritos perante a Comissão, no prazo de um dia útil conforme

Decreto Executivo nº 013, de 23 de janeiro de 2012, mediante a apresentação das razões que

ampararem a sua irresignação.

3. A divulgação oficial deste Edital encontra-se afixado no Mural de Publicações da

Prefeitura Municipal de Viadutos e site www.viadutos.rs.gov.br.

 Viadutos/RS, 03 de junho de 2024.

CLAITON DOS SANTOS BRUM

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

   _______________________________________________________________

Rua Anastácio Ribeiro, 84  99820-000  Viadutos – RS

RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ANEXO I DO EDITAL Nº 047/2024

VISITADOR DOMICILIAR – PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA MELHOR

 Nº inscrição Nome do candidato(a)

 001 IVANETE MARIA DALMUTH

 002 ANDRESSA NICHETTI

 003 ALESSANDRA CARLA BELLÉ